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Protokół Nr XVII/20 

    z XVII Sesji Rady Gminy Celestynów kadencji 2018-2023 

    odbytej w dniu 25 czerwca 2020 roku 

 

W sesji udział wzięli:  

1. Radni Rady Gminy Celestynów                                         -  wg załączonej listy obecności 

2. Wójt Gminy Celestynów                                                      - Witold Kwiatkowski; 

3. Zastępca Wójta Gminy Celestynów                                   -  Piotr Rosłoniec,  

4. Skarbnik Gminy Celestynów                                              -  Agnieszka Kurek, 

5. Sekretarz Gminy Celestynów                                             -  Krzysztof Boczarski, 

6. Sołtysi                                             -  wg załączonej listy obecności 

Inne osoby zaproszone. 

 
Przewodniczący Rady Romuald Ziętala dokonał otwarcia sesji, powitał radnych, sołtysów 

oraz zaproszonych gości. Poprosił radnych o zalogowanie się do systemu. Stwierdził, iż                

na sali znajduje się 14 Radnych, co stanowi  quorum niezbędne  do podejmowania  przez 

Radę Gminy prawomocnych uchwał. Następnie odczytał proponowany porządek obrad Sesji: 

 

Proponowany porządek  obrad Sesji Rady Gminy Celestynów:  

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

 a) udzielenia Wójtowi Gminy Celestynów wotum zaufania; 

 -  przedstawienie przez Wójta raportu o stanie gminy; 

-   debata nad raportem; 

 - głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Celestynów wotum   

zaufania; 

 b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania  budżetu  

Gminy  Celestynów za 2019 rok, 

  - przedstawienie przez Wójta Gminy Celestynów sprawozdania finansowego Gminy 

Celestynów  za 2019 r. 

   - przedstawienie przez Wójta Gminy Celestynów sprawozdania z wykonania budżetu Gminy  

Celestynów za 2019 r. 

  -  odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej  sprawozdania organu      

     wykonawczego z wykonania   budżetu  za 2019 rok, 

 -  dyskusja, 

    - głosowanie  nad uchwałą w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

    sprawozdaniem  z  wykonania budżetu Gminy Celestynów za 2019 rok. 
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  c) udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Celestynów z tytułu wykonania budżetu za 2019 

rok, 

    - odczytanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy  

Celestynów, 

   - zapoznanie z informacją o stanie mienia Gminy Celestynów na dzień 31 grudnia 2019 roku, 

      -  odczytanie wniosku  komisji rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium z wykonania    

         budżetu przez organ  wykonawczy za rok 2019, 

      - odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej na temat wniosku komisji rewizyjnej, 

      - dyskusja,     

     -  głosowanie  nad uchwałą w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Celestynów  

    z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok,  

   d) zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok Gminy Celestynów; 

   e) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2020-2037; 

   f) wyrażenia zgody na zrzeczenie się odszkodowania za nieruchomości przejęte pod Rondo  

      w Celestynowie. 

3. Sprawozdanie Wójta z działalności pomiędzy Sesjami.  

4. Interpelacje, zapytania i wnioski Radnych. 

5. Sprawy różne. 

6. Przyjęcie protokołu z Sesji z dnia 4 czerwca 2020 roku.  

7. Zamknięcie obrad.    

   

Wójt Witold Kwiatkowski wnioskował: 1.  o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały                              

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się odszkodowania za nieruchomości przejęte pod 

Rondo w Celestynowie, 2. wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia stanowiska dotyczącego finansowania oświaty i podjęcia działań zapewniających 

utrzymanie płynności finansowej, w szczególności w zakresie finansowania oświaty oraz 

wdrożenie mechanizmów wsparcia rekompensujących samorządom zmniejszone wpływy         

z  udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych (PIT), 3. wprowadzenie autopoprawki                    

do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok Gminy Celestynów. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala poddał pod głosowanie elektroniczne wniosek Nr 1. 

 

Wniosek został przyjęty. (14 głosów za). 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala poddał pod głosowanie elektroniczne wniosek Nr 2. 

 

Wniosek został przyjęty. (14 głosów za). 
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Przewodniczący Rady Romuald Ziętala poddał pod głosowanie elektroniczne wniosek Nr 3. 

 

Wniosek został przyjęty. (14 głosów za). 

 

Proponowany porządek  obrad Sesji Rady Gminy Celestynów po zmianach:  

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

 a) udzielenia Wójtowi Gminy Celestynów wotum zaufania; 

 -  przedstawienie przez Wójta raportu o stanie gminy; 

-   debata nad raportem; 

 - głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Celestynów wotum   

zaufania; 

 b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania  budżetu  

Gminy  Celestynów za 2019 rok, 

  - przedstawienie przez Wójta Gminy Celestynów sprawozdania finansowego Gminy 

Celestynów  za 2019 r. 

   - przedstawienie przez Wójta Gminy Celestynów sprawozdania z wykonania budżetu Gminy  

Celestynów za 2019 r. 

  -  odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej  sprawozdania organu      

     wykonawczego z wykonania   budżetu  za 2019 rok, 

 -  dyskusja, 

    - głosowanie  nad uchwałą w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

    sprawozdaniem  z  wykonania budżetu Gminy Celestynów za 2019 rok. 

  c) udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Celestynów z tytułu wykonania budżetu za 2019 

rok, 

    - odczytanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy  

Celestynów, 

   - zapoznanie z informacją o stanie mienia Gminy Celestynów na dzień 31 grudnia 2019 roku, 

      -  odczytanie wniosku  komisji rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium z wykonania    

         budżetu przez organ  wykonawczy za rok 2019, 

      - odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej na temat wniosku komisji rewizyjnej, 

      - dyskusja,     

     -  głosowanie  nad uchwałą w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Celestynów  

    z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok,  

    d) zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok Gminy Celestynów; 

    e) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2020-2037; 
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    f) przyjęcia stanowiska dotyczącego finansowania oświaty i podjęcia działań 

zapewniających utrzymanie płynności finansowej, w szczególności w zakresie finansowania 

oświaty oraz wdrożenie mechanizmów wsparcia rekompensujących samorządom 

zmniejszone wpływy   z  udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych (PIT). 

3. Sprawozdanie Wójta z działalności pomiędzy Sesjami.  

4. Interpelacje, zapytania i wnioski Radnych. 

5. Sprawy różne. 

6. Przyjęcie protokołu z Sesji z dnia 4 czerwca 2020 roku.  

7. Zamknięcie obrad.    

   

Porządek obrad został przyjęty w głosowaniu elektronicznym. (14 głosów za). 

 

Ad. pkt 2., ppkt a) 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Celestynów wotum zaufania. 

 

Wójt Witold Kwiatkowski powiedział, że zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie 

gminnym Wójt corocznie od zeszłego roku przedstawia Radzie Gminy raport o stanie gminy. 

Jest to obszerny dokument. Wszyscy Radni szczegółowo zapoznali się z tym opracowaniem.  

W tym roku ten dokument został opracowany przez pracowników Urzędu Gminy                                             

i Kierownictwo jednostek organizacyjnych Gminy. Następnie Wójt przedstawił najważniejsze 

informacje zawarte w  raporcie.  

 

Debata nad raportem. 

 

Radna Urszula Sabała zwróciła uwagę, że dochód na jednego mieszkańca rośnie znacznie 

szybciej niż wydatki tj. wynosi on 5.301,91 zł. Z roku na rok jest coraz lepiej. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia 

Wójtowi Gminy Celestynów wotum zaufania. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

projektem uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Celestynów wotum zaufania. 

 

Uchwała została przyjęta. (14 głosów za). 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala ogłosił 5 minut przerwy. 
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Ad. pkt 2., ppkt b) 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania  budżetu  Gminy  Celestynów za 2019 rok. 

 

Wójt Gminy Celestynów Witold Kwiatkowski przedstawił sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania  budżetu  Gminy  Celestynów za 2019 rok w formie prezentacji 

multimedialnej. Zgodnie z ustawą o finansach publicznych sprawozdania te zostały 

przedłożone Radzie Gminy wraz ze stosownymi Zarządzeniami z 30 marca i 14 maja br. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik odczytał pozytywną opinię Regionalnej  Izby 

Obrachunkowej w Warszawie dotyczącą sprawozdania organu  wykonawczego z wykonania   

budżetu  za 2019 rok. (stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu). 

 

Dyskusja. 

 

Radni nie mieli żadnych pytań. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania  budżetu  

Gminy  Celestynów za 2019 rok. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania  budżetu  Gminy  Celestynów za 2019 rok. 

 

Uchwała została przyjęta. (14 głosów za). 

 

Ad. pkt 2., ppkt c) 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Celestynów z tytułu 

wykonania budżetu za 2019 rok. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala przedstawił projekt uchwały. Na podstawie art. 18 

ust. 2 pkt 4) i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala, co 

następuje: Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Celestynów za 

2019 rok, sprawozdaniem finansowym, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie                                 
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o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Celestynów za 2019 rok, informacją o stanie 

mienia Gminy Celestynów za 2019 rok oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, udziela się 

Wójtowi Gminy Celestynów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

 

Skarbnik Agnieszka Kurek przedstawiła informacją o stanie mienia Gminy Celestynów na 

dzień 31 grudnia 2019 roku. Została ona również przekazana Radnym wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Celestynów za 2019 rok. Z informacji wynika, że 

na koniec 2019 roku wartość majątku Gminy Celestynów wynosiła prawie 107 mln zł. 

 

Radna Urszula Sabała odczytała wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Wójtowi 

absolutorium z wykonania  budżetu przez organ  wykonawczy za rok 2019. (stanowi on 

załącznik do niniejszego protokołu). 

 

Radna Urszula Sabała odczytała pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej                                

na temat wniosku Komisji Rewizyjnej  w sprawie udzielenia Wójtowi absolutorium z wykonania  

budżetu przez organ  wykonawczy za rok 2019. (stanowi ona załącznik do niniejszego 

protokołu). 

 

Dyskusja. 

 

Radni nie mieli żadnych pytań. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

projektem uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Celestynów z tytułu 

wykonania budżetu za 2019 rok. 

 

Uchwała została przyjęta. (14 głosów za). 

 

Wójt Gminy Celestynów Witold Kwiatkowski podziękował Radnym za bardzo dobrą ocenę 

pracy Wójta i wszystkich pracowników Urzędu oraz jednostek organizacyjnych. 

 

Ad. pkt 2., ppkt d) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok Gminy Celestynów. 

 

Wójt Gminy Celestynów Witold Kwiatkowski powiedział, że projekt zakłada zwiększenie 

planu dochodów o kwotę 1.475.304,00 zł i zwiększenie planu wydatków o kwotę 475.304,00 

zł. Zmiany w dochodach dotyczą w szczególności: a) zwiększenia dochodów majątkowych                 
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o kwotę 468.270,00 zł  z tytułu refundacji poniesionych w 2019 roku wydatków na realizację 

projektu: „Termomodernizacja gminnych obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy 

Celestynów” oraz zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 1.265.996,00 zł, z tytułu wpływu 

do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego za 2019 rok. Jeśli chodzi                  

o zmniejszenia są to mniejsze kwoty dotyczące subwencji ogólnej oraz dotacji celowej                             

z budżetu państwa a także zmniejszenia dochodów bieżących w związku z przesuniętym 

terminem realizacji porozumienia z Urzędem Pracy w sprawie prac społecznie użytecznych. 

Jeśli chodzi o zmiany po stronie wydatków to głównie są to zmiany o charakterze 

inwestycyjnym i dotyczące wydatków majątkowych. Poza przesunięciem w wydatkach 

majątkowych dotyczącym projektu kanalizacyjnego na kwotę 80.000,00 zł to najistotniejsze są 

zmiany dotyczące przesunięcia środków na inwestycje drogowe. Dotyczą zwiększenia 

wydatków majątkowych na realizację konkretnych dróg, między innymi: przebudowa drogi 

gminnej ul. Sadowej w Glinie o kwotę 330.000,00 zł, przebudowa drogi w Ostrowie o kwotę 

485.000,00 zł, przebudowa dróg po kanalizacji o kwotę 510.000,00 zł (dotyczy to ul. Kupieckiej 

i ul. Inżynierskiej oraz łącznika do ul. Miodowej). Są też jeszcze zwiększenia wydatków 

inwestycyjnych na drogi dotyczące wykonania dokumentacji projektowej oraz zwiększenia                    

w zadaniu inwestycyjnym „Budowa indywidualnej oczyszczalni ścieków przy Szkole 

Podstawowej w Podbieli”. Pojawia się nowe zadania jak:  „Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę poprzez zabudowę istniejącego tarasu budynku szkoły                                   

w miejscowości Podbiel” na kwotę 25.000,00 zł. Zabezpieczone są wydatki w wysokości 

70.000,00 zł z przeznaczeniem na wymianę podłogi w sali gimnastycznej w Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym w Starej Wsi oraz wydatki na zakup samochodu dostawczego dla gminnej 

grupy remontowo-utrzymaniowej w wysokości 60.000,00 zł  a także zakup małego ciągnika 

wielofunkcyjnego w wysokości 30.000,00 zł. Są  zmiany zwiększające dotację dla Gospodarki 

Komunalnej na budowę sieci wodociągowej o kwotę 373.000,00 zł  oraz budowę sieci 

kanalizacyjnej o kwotę  131.000,00 zł. Są też  zmniejszenia wydatków bieżących Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie na kwotę 3.500,00 zł i 3.800,00 zł oraz 

zmniejszenie wydatków bieżących Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu o kwotę  271.000,00 

zł. W załączniku Nr 4 dochodzi do przesunięcia pewnych środków związanych z dotacją  

podmiotową dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Podbiel na kwotę 17.690,00 zł.  W związku z 

dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Celestynów na 2020 rok planowany deficyt wynosi 

783.773,00 zł (zmniejszenie o kwotę 1.000.000,00 zł). Autopoprawka przewiduje zmniejszenie 

wydatków majątkowych o kwotę  1,00 zł, w zadaniu inwestycyjnym „Dokumentacja projektowa 

przebudowy ul. Paprociowej  i ul. Ziołowej w Zabieżkach” i zwiększenie o tą samą kwotę 

wydatków w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa ulicy Pięknej w Pogorzeli”. Ponadto 

następuje zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 5.247,65 zł  w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Podbiel. Środki na tą zwiększenie pochodzą ze zmniejszenia wydatków 
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bieżących z funduszu sołeckiego tegoż sołectwa. Zmiany są wprowadzone na podstawie 

Uchwały Zebrania Wiejskiego na wykonanie pewnych prac w budynku szkolnym, którym 

zarządza Stowarzyszenie.  

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Damian Krysztofik powiedział, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.  

 

Radny Paweł Felczyk zapytał czy przebudowa drogi w Ostrowie, przy szrocie, obejmuje całą 

drogę czy też będzie to etapowane.  

 

Wójt Gminy Celestynów Witold Kwiatkowski odpowiedział, że całą drogę. 

 

Radny Paweł Felczyk zasugerował po rozmowie z rodzicami, aby przy przebudowie 

ogrodzenia przy Szkole w Ostrowie uwzględnić, że parking jest teren do drogi otwartym i 

wyeliminować bramę a wykonać ewentualnie furtkę na teren szkoły tam gdzie jest planowany 

chodniczek oraz na przyszłość bramę do miejsca, gdzie miało być miasteczko ruchu 

drogowego. 

 

Wójt Gminy Celestynów Witold Kwiatkowski  podziękował za sugestię. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził  głosowanie elektroniczne 

nad uchwałą w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok Gminy Celestynów                          

wraz z autopoprawką. 

 

Uchwała została podjęta. (14 głosów za). 

 

Ad. pkt 2, ppkt e) 

Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na 

lata 2020-2037. 

 

Skarbnik Agnieszka Kurek powiedziała, że oprócz zmian porządkujących dochody i wydatki  

w 2020 roku zmniejszono przychody budżetu o kwotę 1.000.000,00 zł oraz  zmniejszono kwotę 

długu na koniec 2020 roku o kwotę 1.000.000,00 zł. Jednocześnie w prognozie dla 2022 roku        

w związku z przesunięciem terminu realizacji przedsięwzięcia „Projekt i budowa stacji 

uzdatniania wody w miejscowości Regut wraz z infrastrukturą towarzyszącą” zwiększa  się 

wydatki ogółem o kwotę 1.000.000,00 zł i zwiększa się przychody budżetu o kwotę 

1.000.000,00 zł. W zakresie przedsięwzięć wieloletnich wprowadza się zmiany                                                
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w przedsięwzięciu pod nazwą „Projekt i budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Regut 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą” wydłużając okres realizacji do 2022 roku z limitem 

wydatków dla tego roku w kwocie 1.000.000,00 zł i wprowadza się zmiany w przedsięwzięciu 

pod nazwą „Przebudowa dróg po kanalizacji w Gminie Celestynów” z okresem realizacji                      

w latach 2014-2020. Zwiększa się limit wydatków dla 2020 roku do kwoty 760.000,00 zł  i limit 

zobowiązań d tej samej kwoty.  

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Damian Krysztofik powiedział, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził  głosowanie elektroniczne 

nad uchwałą w sprawie  zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 

2020-2037. 

 

Uchwała została podjęta. (14 głosów za). 

 

Ad. pkt 2, ppkt f) 

Podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia stanowiska dotyczącego finansowania oświaty i 

podjęcia działań zapewniających utrzymanie płynności finansowej, w szczególności w 

zakresie finansowania oświaty oraz wdrożenie mechanizmów wsparcia rekompensujących 

samorządom zmniejszone wpływy z  udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych 

(PIT). 

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik odczytał treść Stanowiska.(stanowi ono 

załącznik do niniejszego protokołu). Poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała 

niniejszy projekt uchwały wraz ze stanowiskiem.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził  głosowanie elektroniczne 

nad uchwałą w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego finansowania oświaty i podjęcia 

działań zapewniających utrzymanie płynności finansowej, w szczególności w zakresie 

finansowania oświaty oraz wdrożenie mechanizmów wsparcia rekompensujących 

samorządom zmniejszone wpływy z  udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych 

(PIT). 

 

Uchwała została podjęta. (14 głosów za). 
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Ad. pkt .3 

Radni nie mieli pytań do sprawozdania. 

 

Ad. pkt. 4 

Radni nie mieli interpelacji, zapytań i wniosków. 

 

Ad. pkt. 5 

 

Radny Paweł Felczyk powiedział, że w związku z pandemią odbyła się Komisja Oświaty                      

i na niej były poruszane tematy prac zdalnych. Ministerstwo Edukacji ogłosiło, że od 

pierwszego września wszyscy uczniowie wracają do szkoły. Zaproponował, aby może 

wyposażyć przynajmniej jedną lub dwie salę w szkole w kamerę, komputer, ewentualnie TV, 

aby móc prowadzić lekcje online. Sytuacja jest dynamiczna i może jednak być konieczna praca 

zdalna.  

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala powiedział, że sugestia jest jak najbardziej słuszna. 

 

Ad. pkt. 6 

Protokół z Sesji z dnia 4 czerwca 2020 roku został przyjęty. (14 głosów za). 

 

Ad. pkt. 7 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów zamknął obrady Sesji. 

 

 

 

                                                                   Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                                        Romuald Ziętala 

 

Sporządziła: Katarzyna Świderska 


